Wydatki budzetu Gminy Kotbaskowo
na programy i projekty realizowane ze srodkéw pochodzacych z funduszy strukturalnych i Funduszu Spojnosci

w 2007 r.

Zatacznik Nr 4

do sprawozdania z wykonania
budzetu Gminy Kotbaskowo

za 2007 rok
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Wydatki biezace

926

Kultura fizyczna i sport

801

92695

Pozostata dziatalnosé

Program Inicjatywy Wspodlnotowe;j
INTEREG IIl A Maklemburgia-
Pomorze Przednie/Brandenburgia
oraz Polska(Wojewo6dztwo
Zachodniopomorskie)

Projekt: Polsko-niemiecka liga
pitki koszykowej o puchar Gminy
Kotbaskowo

Oswiata i wychowanie

2006

2007

94 826,00

70 011,00

51 255,62

7 688,35

5 125,56

38 441,71

80101

Program SOCRATES MINERWA
Projekt CLIMATIC

2005

2007

117 840,00

30 250,00

27 381,41

27 381,41

Szkoty podstawowe

30 000,00

27 139,80

0,00

0,00

27 139,80}

80113

80195

Dowozenie uczniow

Sektorowy Program Operacyjny
Rozwdj Zasobow Ludzkich 2004-2006
Projekt Szkota Réwnych Szans

250,00

241,61

241,61

'l%ozosta’ra dziatalnos$c¢

2007]

2008

108 000,00

97 596,00

97 596,00

24 399,00

73 197,00

Ogétem

X

320 666,00

197 857,00

176 233,03

7 688,35

29 524,56

139 020,12
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